
Školská rada při ZŠ Kolín III., Masarykova 412 
 
 
Pořadové číslo jednání: 25                                         Datum: 23. 3. 2017 
 
Přítomni: 
Ivana Honejsková, Mgr. Hana Pospíšilová, Ing. Martin Tichý, Mgr. Dana Vokálová, Ing. Jana 
Jírovská, Irma Seifertová, Mgr. Miloslava Cindrová, Lucie Kmochová   
 
Omluveni: 
 Bc. Jiřina Holubová  
Hosté: 
Mgr. Petr Strejček 
 
Program: 

1. Přivítání 
2. Seznámení s plánem rozpočtu na kalendářní rok 2017 
3. Projednání plánu rozpočtu na kalendářní rok 2017 
4. Seznámení se zprávou o hospodaření za rok 2016 
5. Informace  o chodu školy 

 
 
Průběh jednání: 
     Ad 1)  

• Pan ředitel přivítal členy školské rady 
 

     Ad 2)  
• Členové ŠR byli seznámeni s návrhem rozpočtu na kalendářní rok 2017   

    Ad 3) 
Členové ŠR projednali jednotlivé položky plánu rozpočtu na kalendářní rok 2017 

    Ad 4) 
• Pan ředitel seznámil členy ŠR se zprávou o hospodaření za rok 2016 

    
    Ad 5)  
             Pan ředitel seznámil ŠR o dění ve škole 

•  V rámci místního akčního plánu ( MAP)  se chystá výstavba pavilonu mezi 1. ZŠ       
a 7. ZŠ – pavilon bude využit k výuce polytechnické výchovy. 

• V těchto týdnech probíhá „ Dobrý start“ pro předškoláky, který potrvá až do zápisu. 
• 6. – 7. 4. 2017 – zápis do prvních tříd. 
• Plánuje se celková rekonstrukce interiéru tělocvičny ( podlaha, stěny,…). 
• Přijatý p. uč. Bořek ( Fy) – zástup za p. uč. Glance, který odešel na operaci. 
•  Na podzim končí volební období školské rady, organizace voleb členů do ŠR. 

 
 
 
Zapsala:                                                                                       Předseda ŠR: 
 
Mgr. Hana Pospíšilová                                         Ing. Martin Tichý 


